Hermann von Gaftell erworben haben, an den Bilhor Wolfram von 

Würzburg und ftellen als Währbürgen die Grafen Heinrich von Niened 
und Rudolf von Wertheim, ferner Kraft und Gottfried von Hohenlohe 

die Schmwäger Ulrihs von Hanau, Xubmig von Hohenlohe („Krat-- 
tonem et Gotfridum de Hohenloch fratres sororios nostri. 

Ulriei de Hanauwe predieti et Ludewieum de Hohenloch*) 

unb verjchiedene genannte Ritter, welche aud) die Urkunde befiegelit, mit 

Einlagerpflit zu Würzburg. „Preterea nos domina Agnes predicta, 
eum prelibata pars oppidi Ippfehoven et villarum Tetelbach et Re- 

perdorf et eius pertinencie universe nobis per felieis memorie quo n- 
dam dominum Kraftonem de Hohenloch progenitorein 

nostrum in dotem fuerint assignate, recognoseimus, quod non ® 
voacta sem eireumventa sed sponte et voluntarie in presentem. con- 

tractum consensimus et consentimus fide data promittentes, quod 

eontra ipsum in toto vel in parte racione diete donacionis in dotem 
seu cuiuscumque alterius. iuris nobis in eisdem competentis in iu- 

dicio vel extra nullo prorsus tempore veniemus." — „Insuper nos 

Krafto et Gotfridus de Hohenloch fratres domine Agnetis. 

pretacte publice profitemur presentem contraetum de nostra. volun-- 

tate et certa sciencia processisse ac nobis in pretactis bonis omni- 
bus et eorum pertinenciis nil prorsus actionis competere sive iuris ;. 

et si quid in illis nobis iuris aut actionis eompeteret, quod tamen 

non dicimus, illi exnune non per facti errorem. sed de eerta. scien-- 

eia renunciamus ad eautelam et id a nobis et nostris heredibus ab- 
dicamus precise simpliciter et expresse. Aetum et datum anno do-- 

mini millesimo. trecentesimo NXXN? . primo, sabbato proximo ante 
35 festum beati Ambrosii eonfessoris.* 

Nah bem Orig. Berg. des Hochflifts Würzburg im Reihsarchiv zu 3Rimndei ; 
von ben 17 uriprünglihd anbängenden Siegeln find die von Kraft, Albreht Z. 125 

a) Orig. nos. 
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Ne. 18, unb Gottfried von $obeníobe, Albredt Z. 127 Nr. 22, nod) erhalten, oa 

'Yubmig6 von Hobenlohe iit abaefallen; das Siegel ber Agnes von Hanau ift jebr ver: 
'tümmelt, i. Albredht ©. 129 Nr. 26. Abgedrudt: Monumenta Boica XXXIX p. 415 

nr. 206.  Weimer, Urfunbenbud) zur Gefcichte ber Herren von Hanau II ©. 344 
Xr. 370. — Die Beitätigung bes Verkaufs durch Kaifer Ludwig am 25. Mai 1331 

i. Monumenta Boica XXXIX p. 481 nr. 211. 

= 

388. 1331 April 21. Nürnberg. 

Nota, quod dominus debet dare Ludovico de Hohenloch